
Verseny: TK-F1-50+
Tagok Egyesület

1 637 Valach Mihály Szarvas 3ó 4p 51mp

2 605 Katona György  3ó 15p 15mp
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Verseny: TK-F2
Tagok Egyesület

1 613 Gózon Gábor, Hack Tamás  3ó 12p 1mp
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Verseny: TK-V2
Tagok Egyesület

1 602 Geönczeöl Anna, Geönczeöl Gáspár Amatőr Lelkesedés 2ó 57p 0mp
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Verseny: TC-4
Tagok Egyesület

1 601 Aszódi János, Baranyai Csaba, Dicsa Mihály
Károly, Opauszki István

Pinty 3ó 12p 12mp
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Verseny: K-1
Tagok Egyesület

1 634 Faludy András Kaposvár 2ó 2p 2mp

2 626 Horváth Gergő Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 2p 25mp

3 633 Tóth Adorján Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 2p 51mp

4 632 Tóth Donát Boldizsár Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 12p 3mp

4 635 Szerafin Dániel Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 12p 3mp

5 603 Szabó Levente KSI 2ó 12p 7mp

6 629 Mácsai Zsombor Ádám Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 12p 8mp

7 606 Kardos Gábor Lágymányosi Spari 2ó 15p 47mp

8 630 Ipolyi-Várkonyi Zétény Kaposvár 2ó 17p 11mp

9 604 Nagy Pál Szarvas 2ó 17p 26mp

10 627 Varga Máté Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 19p 57mp

11 639 Bacsó Károly  2ó 31p 53mp

12 631 Mándli Gellért KVSC 2ó 41p 46mp

13 628 Faludy Réka Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 41p 47mp

14 625 Szerencsés Domos Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 43p 29mp

15 636 Szerafin Zsófia Kaposvári Vízügyi Sport Club 3ó 12p 8mp
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Verseny: K-2 OPEN
Tagok Egyesület

1 608 Böröcz András, Marton Ferenc Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2ó 3p 34mp

2 612 Pankotai Anna Gabriella, Szabó Luca Békés 2ó 27p 39mp

3 610 Bíró Szabina, Nyeste Lilla  2ó 52p 49mp
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Verseny: K-4
Tagok Egyesület

1 611 Kálmán Enikő Eszter, Pardi-Kis Éva, Rácz
Boglárka, Szabó Boglárka

Békés 2ó 32p 10mp
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Friss túrázó: Kajak 1-2 OPEN
Tagok Egyesület

1 623 Labant Luca Kaposvári Vízügyi Sport Club 49p 38mp

2 624 Mándli Csongor KVSC 49p 39mp

3 617 Tóth Bertalan Kaposvári Vízügyi Sport Club 49p 42mp

4 607 Kardos Judit Lágymányosi Spari 50p 56mp

5 618 Müller Márton Kaposvári Vízügyi Sport Club 52p 9mp

6 616 Schwarcz Péter KVSC 52p 41mp

7 615 Scherk Tamas Sandor Kaposvári Vízügyi Sport Club 52p 57mp

8 619 Skiba Milla Kaposvár 54p 47mp

9 621 Mátyás Maximilián Sándor Kaposvár 55p 41mp

10 620 Kecskeméti Diána Kaposvár 57p 42mp

11 614 Barna Dávid KVSC 1ó 2p 1mp

12 622 Kuzma Lujza Kaposvári Vízügyi Sport Club 1ó 11p 19mp
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Friss túrázó: SUP
Tagok Egyesület

1 638 Kepenyes András  59p 35mp
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gyermek (U10-U12): MK2
Tagok Egyesület

1 609 Szűcs Fanni, Trubó Emma  53p 2mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

1 634 Faludy András Kaposvár 2ó 2p 2mp

2 626 Horváth Gergő Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 2p 25mp

3 633 Tóth Adorján Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 2p 51mp

4 608 Böröcz András, Marton Ferenc Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2ó 3p 34mp

5 632 Tóth Donát Boldizsár Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 12p 3mp

5 635 Szerafin Dániel Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 12p 3mp

6 603 Szabó Levente KSI 2ó 12p 7mp

7 629 Mácsai Zsombor Ádám Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 12p 8mp

8 606 Kardos Gábor Lágymányosi Spari 2ó 15p 47mp

9 630 Ipolyi-Várkonyi Zétény Kaposvár 2ó 17p 11mp

10 604 Nagy Pál Szarvas 2ó 17p 26mp

11 627 Varga Máté Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 19p 57mp

12 612 Pankotai Anna Gabriella, Szabó Luca Békés 2ó 27p 39mp

13 639 Bacsó Károly  2ó 31p 53mp

14 611 Kálmán Enikő Eszter, Pardi-Kis Éva, Rácz
Boglárka, Szabó Boglárka

Békés 2ó 32p 10mp

15 631 Mándli Gellért KVSC 2ó 41p 46mp

16 628 Faludy Réka Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 41p 47mp

17 625 Szerencsés Domos Kaposvári Vízügyi Sport Club 2ó 43p 29mp

18 610 Bíró Szabina, Nyeste Lilla  2ó 52p 49mp

19 602 Geönczeöl Anna, Geönczeöl Gáspár Amatőr Lelkesedés 2ó 57p 0mp

20 637 Valach Mihály Szarvas 3ó 4p 51mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

21 613 Gózon Gábor, Hack Tamás  3ó 12p 1mp

22 636 Szerafin Zsófia Kaposvári Vízügyi Sport Club 3ó 12p 8mp

23 601 Aszódi János, Baranyai Csaba, Dicsa Mihály
Károly, Opauszki István

Pinty 3ó 12p 12mp

24 605 Katona György  3ó 15p 15mp
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Összesítés: Friss túrázó
Tagok Egyesület

1 623 Labant Luca Kaposvári Vízügyi Sport Club 49p 38mp

2 624 Mándli Csongor KVSC 49p 39mp

3 617 Tóth Bertalan Kaposvári Vízügyi Sport Club 49p 42mp

4 607 Kardos Judit Lágymányosi Spari 50p 56mp

5 618 Müller Márton Kaposvári Vízügyi Sport Club 52p 9mp

6 616 Schwarcz Péter KVSC 52p 41mp

7 615 Scherk Tamas Sandor Kaposvári Vízügyi Sport Club 52p 57mp

8 619 Skiba Milla Kaposvár 54p 47mp

9 621 Mátyás Maximilián Sándor Kaposvár 55p 41mp

10 620 Kecskeméti Diána Kaposvár 57p 42mp

11 638 Kepenyes András  59p 35mp

12 614 Barna Dávid KVSC 1ó 2p 1mp

13 622 Kuzma Lujza Kaposvári Vízügyi Sport Club 1ó 11p 19mp
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Összesítés: gyermek (U10-U12)
Tagok Egyesület

1 609 Szűcs Fanni, Trubó Emma  53p 2mp
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